【HP掲載用】

令和２年５月１９日

保護者様

登校可能日について（お知らせ）

豊岡市立八条小学校

校 長 川端 義明

 みだしのことについて、豊岡市の方針により下記のとおりに決定しましたのでお知らせい

たします。これまでからの変更があります。周知いただきますようにお願いいたします。

記

１ 登校可能日

（1）26日（火）･･･ 上町、中町、下町

（2）27日（水）･･･ 納屋、上佐野、佐野、妙楽寺、弥栄、塩津

（3）28日（木）･･･ 上町、中町、下町

（4）29日（金）･･･ 納屋、上佐野、佐野、妙楽寺、弥栄、塩津

２ 登校時間 ８：１０～１３：３０（給食あり） ※ バス １３：４９

  ※給食後下校します。給食でのアレルギー対応はできませんのでご注意ください。

３ 登下校 児童の間隔を空け、地区ごとに集団で登下校

４ 一時預かり 中止（５月２５日（月）～ ）

５ 図書館利用 中止（５月２５日（月）～ ）

【返却は学校再開後で大丈夫です。】

６ その他

（1）必ずマスクを着用させてください。健康カードを提出ください。

（2）給食があります。給食セット／歯磨きセットを持たせてください。

（3）欠席の場合は必ずお知らせください。

（4）登校前には、検温＋健康観察を行ってください。

かぜ症状のある場合は、登校を控えて家庭で過ごさせてください。